CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 678/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 23 de fevereiro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
668/2022, de autoria dos Vereadores EUNICE MARIA MENDES e RODRIGO
COSTA FERREIRA, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por
meio da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e Distritais, possa notificar os
proprietários dos três terrenos localizados na Avenida Orlando César Vieira, em
frente ao número 280, no Bairro São Sebastião.

Os referidos lotes encontram-se em estado de abandono, os mesmos

vêm servindo de esconderijo de delinquentes e andarilhos, também estão sendo
descartados lixos no local ocasionando mau cheiro e no surgimento de animais
peçonhentos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-04-07T11:41:26-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-04-07T11:59:59-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro